Collier à tourillons
Le serrage
Le collier à tourillon est un collier très résistant
muni de bande à bords relevés, ce collier
offre une très grande résistance.
Idéal pour l’assemblage de tuyaux épais
armés, il est spécialement conçu pour la
fixation de conduits d’air soumis à de fortes

nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Conditionnement W1
17 - 19 - - - - ZTOE19 25 - - - -
20 - 22 - - - - ZTOE22 25 - - - -
23 - 25 - - - - ZTOE25 25 - - - -
26 - 28 - - - - ZTOE28 25 - - - -
29 - 31 - - - - ZTOE31 25 - - - -
Conditionnement W4
17 - 19 - - - - ITO19 10 - - - -
20 - 22 - - - - ITO22 10 - - - -
23 - 25 - - - - ITO25 10 - - - -

nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Conditionnement W1
32 - 35 - - - - ZTOE35 25 - - - -
36 - 39 - - - - ZTOE39 25 - - - -
40 - 43 - - - - ZTOE43 25 - - - -
44 - 47 - - - - ZTOE47 25 - - - -
48 - 51 - - - - ZTOE51 25 - - - -
52 - 55 - - - - ZTOE55 25 - - - -
56 - 59 - - - - ZTOE59 25 - - - -
60 - 63 - - - - ZTOE63 25 - - - -
Conditionnement W4
32 - 35 - - - - ITO35 10 - - - -
36 - 39 - - - - ITO39 10 - - - -
40 - 43 - - - - ITO43 10 - - - -

nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Réf
nb de
pièce
Conditionnement W1
64 - 67 - - - - ZTOE67 10 - - - -
68 - 73 - - - - ZTOE73 10 - - - -
74 - 79 - - - - ZTOE79 10 - - - -
80 - 85 - - - - ZTOE85 10 - - - -
86 - 91 - - - - ZTOE91 10 - - - -
92 - 97 - - - - ZTOE97 10 - - - -
98 - 103 - - - - ZTOE103 10 - - - -
104 - 112 - - - - ZTOE112 10 - - - -
113 - 121 - - - - ZTOE121 10 - - - -
122 - 130 - - - - ZTOE130 10 - - - -
131 - 139 - - - - ZTOE139 10 - - - -
140 - 148 - - - - ZTOE148 10 - - - -
149 - 161 - - - - ZTOE161 10 - - - -
162 - 174 - - - - ZTOE174 10 - - - -
Conditionnement W4
64 - 67 - - - - ITO67 10 - - - -
68 - 73 - - - - ITO73 10 - - - -
74 - 79 - - - - ITO79 10 - - - -
80 - 85 - - - - ITO85 10 - - - -
86 - 91 - - - - ITO91 10 - - - -
92 - 97 - - - - ITO97 10 - - - -
98 - 103 - - - - ITO103 10 - - - -
104 - 112 - - - - ITO112 10 - - - -
113 - 121 - - - - ITO121 10 - - - -
122 - 130 - - - - ITO130 10 - - - -
131 - 139 - - - - ITO139 5 - - - -
140 - 148 - - - - ITO148 5 - - - -
149 - 161 - - - - ITO161 5 - - - -
162 - 174 - - - - ITOE174 5 - - - -
Livré en boîte carton
de 5 ou 10 pièces
W1 W2 W2B W4 W5
a a